

## Einladung

## zur öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Fargau-Pratjau am 13. Februar 2024 um 19.00 Uhr in Fargau im DGH, Dorfstraße

## Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung
- 2. Genehmigung der Tagesordnung, evtl. Dringlichkeitsvorlagen und -anträge
- 3. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 08.11.2023
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Erneuerung des Zauns Schützenheim SV Fargau
- 5. Beratung und Beschlussfassung über neue Gehwegplatten in Fargau, Bushaltestelle ggü. Kirche
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Erneuerung von Banketten
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Erneuerung des Straßenbelags Parkplatz Grotenhof, Strasse Knüll, Fußweg Grotenhof 8
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Sanierung des Spurplattenweges in Biesterfeld
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Sanierung der Regenwasserabflüsse (Hauptleitungen) in Sophienhof, Pratjau
- 10. Sachstand PV Freiflächenanlagen
- 11. Dorfgemeinschaftshaus Fargau / Alternativen
- 12. Sachstand Schloß Salzau
- 13. Beratung und Beschlussfassung über die Jahresrechnung 2022
- 14. Berichte der Ausschüsse und des Bürgermeisters
- 15. Einwohnerfragestunde
- 16. Verschiedenes

Fargau-Pratjau, den 06.02.2024

Gemeinde Fargau-Pratjau

- Bürgermeister -

Manfred Aßmann